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POLDERMIN HYDRO Krem 500 ml POLFA TARCHOMIN
 

Cena: 29,81 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 500 ml

Postać -

Producent TARCHOMIŃSKIE ZAKŁADY FARM. POLFA
S.A.

Rejestracja Wyrób medyczny leczniczy

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

RODZAJ REJESTRACJI: Wyrób medyczny

PRODUCENT: POLFA TARCHOMIN

ILOŚĆ: 500 ml

 

OPIS:

Poldermin hydro Krem jest wyrobem medycznym w postaci lekkiego emolientu przeznaczonego do pielęgnacji suchej i wrażliwej skóry
całego ciała.

 

DZIAŁANIE:

Intensywnie nawilża skórę suchą i wrażliwą. Działa antybakteryjnie i przeciwzapalnie. Wspomaga regenerację uszkodzonej, suchej i
łuszczącej się skóry. Redukuje zaczerwienienia skóry i działa przeciwzmarszczkowo. Krem ochrania przed nadmierną utratą wody,
łagodzi objawy podrażnienia skóry, zmniejszenie odczucia świądu i pieczenia. Hamuje i zapobiega rozwojowi szkodliwej mikroflory na
powierzchni skóry wspomagając jej funkcje ochronne. Przyspiesza gojenie się uszkodzeń skóry. Krem Poldermin hydro zawiera w swym
składzie B-glukan, który działa łagodząco na podrażnienia i nawilża skórę nadając jej gładkości i elastyczności. W kremie zastosowano
również ksylitol, który na długo nawilża głębokie warstwy skóry. Ksylitol działa hamująco oraz przeciwdziała rozwojowi szkodliwej
mikroflory na powierzchni skóry wspomagając tym samym jej funkcje ochronne. Sprawia też, ze gojenie się podrażnionej skóry
przebiega szybciej. Poldermin hydro dobrze się wchłania, natłuszcza i uelastycznia skórę. Po wchłonięciu generuje na skórze filtr
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zabezpieczający przed utratą wody. Skutecznie łagodzi objawy podrażnienia skóry, znosząc uczucie świądu i pieczenia. Skutecznie
chroni przed działaniem czynników zewnętrznych i daje uczucie komfortu. Krem jest wolny od szkodliwych substancji, barwników,
parabenów, substancji zapachowych i SLS,. Nie brudzi też odzieży ani pościeli. Produkt przebadany mikrobiologicznie i
dermatologicznie.

 

SKŁAD:

Aqua Isopropyl Palmitate, Xylitol, Cetearyl Alcohol, Glycerin, Glicerin Stearate, Petrolatum, Polyglyceryl-6 Stearate, Avena Sativa Extract,
Tocopherol, linum Usitatissimum, Seed Extrakt Polyglycerl-6 Behenate, Disodium EDTA, Phenylopropanol, Propanediol, Coprylyl Glycol,
Propylene Glycol, Phenoxyethanol, Patassium Sorbate.

 

SPOSÓB UŻYCIA:

Nałóż krem Poldermin hydro na skórę i delikatnie wsmaruj, aż do całkowitego wchłonięcia. Zabieg powtarzaj kilka razy dziennie.

 

OSTRZEŻENIA: 

Nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników. 

Krem nie jest jałowy, nie stosować na skórę uszkodzoną, obficie sączące się rany łatwo ulegające wtórnemu zakażeniu. Krem może
mieć wpływ na zwiększenie wchłaniania innych preparatów stosowanych na skórę.

Przechowywać w temperaturze +5°C +25°C, w miejscu niedostępnym dla dzieci. 

Chronić przed światłem.
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